크레몬
롤러 잠금
특장 밀폐
핸들
프리져 밀폐
평면 스윙
평면 핸들
팝 핸들

Mass
코드
Code
A-1236-1-TMP ● 200 168 118 310 04600
A-1236-2-TMP ● 300 268 218 400 04601
A-1236-3-TMP ● 400 368 318 480 04602
A-1236-4-TMP ● 450 418 368 520 04603
A-1236-5-TMP ● 500 468 418 560 04604
A-1236-6-TMP ● 600 568 518 640 04605
A-1236-7-TMP ● 700 668 618 710 04606
상품번호
Product No. H1 （H2） P φD M 제품질량(g)
 Mass
코드
Code
A-1524N-25-300-TMP ● 68 74 300 25 M6   460 04607
A-1524N-25-400-TMP ● 68 74 400 25 M6   590 04591
A-1524N-25-500-TMP ● 68 74 500 25 M6   700 04592
A-1524N-25-600-TMP ● 68 74 600 25 M6   790 04593
A-1524N-32-400-TMP ● 78 85 400 32 M8   800 04594
A-1524N-32-600-TMP ● 78 85 600 32 M8 1,000 04595
0
0
0
0

A-1524-B:Hairline finish
Specific use ◦ Ships, salt proof equipment and food processors
Remarks ◦The screws are not included.
●: RoHS10 대응품  ▲: RoHS10에 대응 가능합니다.
●: RoHS10 대응품  ▲: RoHS10에 대응 가능합니다.
2F 와셔(고무)  2F Washer(rubber)
1F 플랜지(앞면 부착용)  1F Flange(For front installation)
손잡이 Pulls
상품번호
Product No. H₅  φD₃ M₁ 적용 파이프
Applicable pipe
제품질량(g)
 Mass
코드
Code
A-1524-2F-25 ● 6 40 M6 φ25용
for φ25 120 01289
A-1524-2F-16 ● 6 30 M5 φ16용
for φ16 110 01290
상품번호
Product No.
H₄  φD₂  M₁ M₂  P.C.D.
참고 부착 나사
Screws
required
적용 파이프
Applicable
pipe
제품질량(g)
Mass
코드
Code
경면
Mirror
헤어 라인
Hairline
경면
Mirror
헤어 라인
Hairline
A-1524-1F-32A A-1524-1F-32B ● 10 65 M8 M5 50 M8×20 φ32용
for φ32 120 04190 04208
A-1524-1F-25A A-1524-1F-25B ● 8.2 54 M6 M4 40 M6×20 φ25용
for φ25 120 01306 01308
A-1524-1F-16A A-1524-1F-16B ● 6.2 44 M5 M4 30 M5×10 φ16용
for φ16 110 01307 01309
상품번호
Product No.
H₁  （H₂） H₃  P φD₁  M₁  제품질량(g)
Mass
코드
Code
경면
Mirror
헤어 라인
Hairline
경면
Mirror
헤어 라인
Hairline
경면
Mirror
헤어 라인
Hairline
A-1524-32-600A A-1524-32-600B ● ● 78 85 11 600 32 M8 1,000 04206 04207
A-1524-32-400A A-1524-32-400B ● ● 78 85 11 400 32 M8   800 04204 04205
A-1524-25-600A A-1524-25-600B ● ● 68 74 11 600 25 M6   790 01275 01282
A-1524-25-500A A-1524-25-500B ● ● 68 74 11 500 25 M6   700 01276 01283
A-1524-25-400A A-1524-25-400B ● ● 68 74 11 400 25 M6   590 01277 01284
A-1524-25-300A A-1524-25-300B ● ● 68 74 11 300 25 M6   460 01278 01285
A-1524-16-250A A-1524-16-250B ● ● 45 49 5 250 16 M5   200 01279 01286
A-1524-16-200A A-1524-16-200B ● ● 45 49 5 200 16 M5   175 01280 01287
A-1524-16-150A A-1524-16-150B ● ● 45 49 5 150 16 M5   140 01281 01288
●: RoHS10 대응품  ▲: RoHS10에 대응 가능합니다.
A-1524
스텐레스제 PIPE  PULLS
파이프 손잡이